
                                                          Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie 
 ul. Licealna 18a,  66-100 Sulechów 

 
          Sulechów, 19 styczeń 2024 r. 

Znak sprawy: CUW.200.1.2024 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 

Zamawiający informuje, że w wyniku rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
nie podlegającego ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( art. 2  ust.1 pkt. 1) 
na wykonanie zadania pod nazwą:  Dostawa środków czystości dla Centrum Usług Wspólnych                               
w Sulechowie w roku 2024 
– zadanie Pakiet nr 1 środki płynne, została wybrana oferta złożona przez Centrum Higieny Efekt                     
Sp. z o.o. ul. Tadeusza Boya – Żeleńskiego 108c , 40 – 750 Katowice za cenę brutto: 32 954,44 zł 
(trzydzieści dwa tysiące dziewięćset pięćdziesiąt cztery złote 44/100).  
– zadanie Pakiet nr 2 środki poza płynne, została wybrana oferta złożona przez Centrum Higieny Efekt                     
Sp. z o.o. ul. Tadeusza Boya – Żeleńskiego 108c , 40 – 750 Katowice za cenę brutto: 32 690,18 zł 
(trzydzieści dwa tysiące sześćset dziewięćdziesiąt złotych 18/100).  
 
Oferta została wybrana jako najkorzystniejsza ponieważ wykonawca spełnił wszystkie warunki 
postawione w zapytaniu ofertowym. Złożona oferta jest kompletna i właściwa pod względem 
oferowanego przedmiotu zamówienia.  Wykonawca złożył korzystniejszą ofertę cenową.  

 
W postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

Pakiet 1 środki płynne 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 
Łączna liczba 

przyznanych punktów Cena brutto 100% 

1 

OFERTA 1 

PPHU „ALF” Klorek, 

Moskalik Sp. Jawna 

Ul. Kąkolewska 27,  

62- 065 Grodzisk Wlkp 

99,45 % 99,45 

2 

Centrum Higieny Efekt Sp. z.o.o 

ul. Tadeusza Boya – Żeleńskiego 108c 

40 – 750 Katowice 

100 % 100 

3 

P.H. Drukpeks  

Katarzyna Sznajderowska Lidia Sznajderowska 

Ul. Jana Pawła II 

66-100 Sulechów 

93,66 % 93,66 

4 

LP Serwis Sp. z o.o. 

Ul. Ligota 1/13 

55 – 100 Trzebnica 

96,41 % 96,41 

5 

Magazyn Czystości Marlena Kopij 

Ul. Zacisze 20 

65 – 775 Zielona Góra 

83,69 % 83,69 

 
Pakiet 2 środki poza  płynne 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 
Łączna liczba 

przyznanych punktów Cena brutto 100% 

1 
OFERTA 1 

PPHU „ALF” Klorek, 99,46 % 99,46 



 2 

Moskalik Sp. Jawna 

Ul. Kąkolewska 27,  

62- 065 Grodzisk Wlkp 

2 

Centrum Higieny Efekt Sp. z.o.o 

ul. Tadeusza Boya – Żeleńskiego 108c 

40 – 750 Katowice 

100 % 100 

3 

P.H. Drukpeks  

Katarzyna Sznajderowska Lidia Sznajderowska 

Ul. Jana Pawła II 

66-100 Sulechów 

80,20 % 80,20 

4 

LP Serwis Sp. z o.o. 

Ul. Ligota 1/13 

55 – 100 Trzebnica 

99,87 % 99,87 

5 

Magazyn Czystości Marlena Kopij 

Ul. Zacisze 20 

65 – 775 Zielona Góra 

67,49 % 67,49 

 
 
 
 
 
 


		2024-01-19T13:21:58+0100




